150
에어 부스터(에어 증압기)
ABP2-HP1 Series
사양
항목 ABP2-HP1
사용 유체 압축 공기
최고 사용 압력 MPa 0.99
최저 사용 압력 MPa 0.2

JIS 기호
외형 치수도에 대해서는 ‘에어 부스터 ABP2-HP1 시리즈(No.CC-1533)’ 카탈로그의 참조해 주십시오.
<형번 표시 예>
ABP2-02R-GSN-HP1
기종: 에어 부스터
A본체 배관 나사 종류 : Rc 나사
B압력계 옵션 : 압력계(2개 첨부)
C사이렌서 옵션 : 사이렌서(2개 첨부)
D브래킷 옵션 : 없음
형번 표시 방법
기호 내용
A  본체 배관 나사 종류
R Rc 나사
N NPT 나사(수주 생산)(주1)
G G 나사(수주 생산)(주1)
B  압력계 옵션
N 없음
G 압력계(2개 첨부)
C  사이렌서 옵션
N 없음
S 사이렌서(2개 첨부)
H 고소음 사이렌서(2개 첨부)
D  브래킷 옵션
N 없음
B 풋 브래킷(2개 첨부）
T 탱크 취부용 베이스(첨부)
주1: IN, OUT 게이지 포트, EXH 포트는 Rc 나사입니다.
D  브래킷 옵션
C  사이렌서 옵션
B  압력계 옵션
A  본체 배관
나사 종류
에어 부스터
HP102 R N NABP2 N
OUTIN
EXH
전환 스위치
IN 측 체크 밸브
피스톤피스톤
승
압
실A
구
동
실
B
구동실A승압실B
전환 밸브
압력 조정부
OUT 측 (2차 압력)
IN(1차 압력)
OUT 측 체크 밸브
고정 오리피스
장